



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
44	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI - C C 60 B 3 177=177,000 [A] dle pol. 574A31 Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2			
45	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PI-C C 60 B 3 177=177,000 [A] dle pol. 574A31 Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2			
47	572214	b	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP C 60 BP 5 0,4 kg/m2 52260*1,05=54 873,000 [B] pod vrstvou ACL 22 S dle pol. 574D78 13900*1,1=15 290,000 [A] pod vrstvou ACP 22 S dle pol. 5774E98 Celkem: B+A=70 163,000 [C] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2			
46	572214	a	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	M2			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PS-CP C 60 BP 5 0,3 kg/m2 (52260+13900)*1,02=67 483,200 [A] dle pol. 574J54 x koef. rozšif. (pod vrstvou SMA 11 S) 13900*1,05=14 595,000 [B] dle pol. 574D78 (pod vrstvou ACL 22 S) 3490=3 490,000 [C] dle pol. 574J54 Celkem: A+B+C=85 568,200 [D] Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
48	574A31		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM 177=177,000 [A] plocha dle situace - nový asf. chodník při výměně obrub Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
49	574D78		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM plocha vozovky Var. 1 a 2 dle diagnostiky ACL 22 S PMB 25/55-60 (52260+13900)*1,05=69 468,000 [A] dle pol. 574J54 x koef. rozšíření Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
50	574E98		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 100MM podkladní vrstva v konstrukci voz. tl. 180 mm a při výměně stáv. kce voz. na ZÚ a u mostu v km 162,850 a za mostem v km 163,050 13900*1,1=15 290,000 [A] plocha dle pol. 574J54 x koef. rozš. 280*1,1=308,000 [C] (510*2)*1,1=1 122,000 [B] Celkem: A+C+B=16 720,000 [D] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
51	574J54		ASFALTOVÝ KOBEREK MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM celá plocha vozovky vč. mostů SMA 11 S PMB 45/80-65 (52260+13900)=66 160,000 [A] dle pol. 11372.a a 11372.b 3490=3 490,000 [B] dle pol. 11372.c Celkem: A+B=69 650,000 [C] Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52	57714		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - VSYPNÝ MAKADAM sanace plochy podkladního souvrství v konstrukci tl. 180 mm - předpoklad rozsahu sanace 15% dle diagnostiky Položka bude čerpána se souhlasem TDI po vizuální prohlídce. 13900*0,065*0,15=135,525 [A] plocha vozovky dle pol. 574J54 x koef. rozšíř. - předpoklad tloušťky oprav dle diagnostiky 65 mm (průměr) Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti, dodání vtlačované směsi předepsané kvality – dle ČSN 73 6128 - očištění podkladu - rozprostření a zhutnění základní vrstvy, rozprostření a zhutnění vtlačované směsi – dle ČSN 73 6128 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3			
53	577212		VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 0,5KG/M2 při sanaci podkladní vrstvy Položka bude čerpána se souhlasem TDI. 52260+13900)*0,15=9 924,000 [A] plochy vozovky dle pol. 574J54 - 15% dle diagn. Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572***) a pro výspravu výtluků (ta je zahrnuta v položkách 5779**).	M2			
54	5774EI		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACP 22+, 22S sanace plochy podkladní AC v konstrukci tl. 120 mm - předpoklad rozsahu sanace 15% dle diagnostiky Položka bude čerpána se souhlasem TDI po vizuální prohlídce 52260*1,05*0,065*0,15=535,012 [B] plocha vozovky dle pol. 574J54 x koef. rozšíř. - předpoklad tloušťky oprav dle diagnostiky 65 mm (průměr) Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu				
55	582611	R	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM oprava chodníku při výměně obruby - bude použita stáv. dlažba 74=74,000 [A] plocha dle situace Acad Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2			
56	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 244,5=244,500 [A] dle pol. 113763 - napojení na stáv. stav 606=606,000 [B] dle pol. 93532 - podél žlabů 800=800,000 [C] dle pol. 917224 - podél obrub Celkem: A+B+C=1 650,500 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M			
5		Komunikace					



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
57	874343		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM BEZVÝKOP TECHNOLOGIÍ přípojky k novým uličním vpustem položka bude čerpána po souhlasu TDI 22*5=110,000 [A] počet vpustí dle pol. 89712 x předpokládaná délka jedné přípojky Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - event. nutnou úpravu vstupní a výstupní šachty včetně nezbytných zemních prací - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku	M			
58	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 22-10=12,000 [A] dle situace - odečteny vpustí v curbkingu Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce	KUS			
59	897527		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM nové curb-king vpustě 10=10,000 [A] dle situace	KUS			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce				
60	89911D		PLASTOVÝ POKLOP D400 samonivelační poklopy na stáv. šachty 19=19,000 [A] dle pol. 89921	KUS			
			Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsané mříže včetně rámu				
61	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ výšková úprava stávajících kanalizačních šachet Položka bude čerpána dle skutečnosti. 19=19,000 [A] dle Zaměření	KUS			
			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
62	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ vč. příp. nových dílů (hrnců, šoupat,apod.) 5=5,000 [A] dle zaměření	KUS			
			Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
63	9111A3		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž stáv. zábradlí vč. uložení na stavbě pro zpětné použití 27=27,000 [A]	M			
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo				



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stayba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
64	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 36,5+17,5+138+815+212+343,5+92,5+122,5+115+364+406,5+43+72+85,5=2 863,500 [B] nové svodidlo vlevo dle situace 122+230+57,5+33+55+45+228+445+52,5+73=1 341,000 [C] nové svodidlo vpravo dle situace Celkem: B+C=4 204,500 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie	M			
65	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž stáv. svodidla vč. odvozu a uložení na předepsané místo nebo na skládku 36,2+17+348+959+(380-12)+(350-12-10,5)+129+90+372+76+(528-50)+72+96=3 368,700 [I] dle zaměření a situace - vlevo (767-12,7-169)+366+17+(262-6)+(168-17,5)+38+53+40+131+(568-50)+84=2 238,800 [K] dle zaměření a situace - vpravo Celkem: I+K=5 607,500 [L] Technická specifikace: položka zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení - jeho odvoz na předepsané místo	M			
66	9113A4	R	VÝMĚNA PÁSNICE SVODIDEL demontáž ze stávajícího svodidla na mostech a na stáv. římse v km 161,900-162,150 vpravo, vč. odvozu a uložení. vč. nákupu, dovozu a osazení nové pásnice 13+167,5+10,5+47,5+38=276,500 [A] vlevo dle situace 13+169+202+17,5+34+35=470,500 [B] vpravo dle situace Celkem: A+B=747,000 [C]	M			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
67	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ 28+28+28+28+28+28+28+28+28=252,000 [B] nové svodidlo vlevo dle situace 28+28+28+48+28+37,5+12+28+38+28=303,500 [C] nové svodidlo vpravo dle situace Celkem: B+C=555,500 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie	M			
68	9113C1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 70+105,5+49=224,500 [B] nové svodidlo vlevo dle situace 174+366+256+107+62=965,000 [C] nové svodidlo vpravo dle situace Celkem: B+C=1 189,500 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků - montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací) - ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou - přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr - ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie	M			
69	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU (3840*2)-6009,5-250)/50+(250/30)=36,743 [A] 37=37,000 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
70	91267		ODRAZKY NA SVODIDLA (6009,5-2175)/50+(2175/30)=149,190 [A] 150=150,000 [B] zaokrouhleno Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi	KUS			
71	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 10=10,000 [A] dle pol. 914133 Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS			
72	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 10=10,000 [A] odhad Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS			
73	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM nové obruby dle situace 10+148,5+10+69+90+59=386,500 [G] 19+114+89+100+20,5+29+42=413,500 [H] Celkem: G+H=800,000 [I] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M			
74	9182D		VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM v km 163,620 1=1,000 [A]	KUS			



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - dodání a osazení výztuže, - dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. Nezahrnuje mříž a zábradlí.				
75	918358		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM 22,5=22,500 [A] dle TZ Technická specifikace: Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.	M			
76	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			606=606,000 [A] podél curb - kingu dle pol. 93532				
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
77	919114		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M			
			606=606,000 [A] podél curb - kingu dle pol. 93532				
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
78	91931		ZPĚTNÁ MONTÁŽ ZÁBRADLÍ	M			
			v km 163,570 vpravo				
			27=27,000 [A] dle pol. 9111A3				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - osazení demontovaného zařízení a veškeré nutné práce s tím spojené - event. Nutnou opravu poškozených dílů - předepsanou povrchovou úpravu - nezahrnuje demontáž zařízení (vykáže se v položce č.9668**) - nezahrnuje dodávku a montáž nových dílů (vykáže se v položce č.911***)				
79	931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M			
			606=606,000 [A] podél curb - kingu				
			Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnicí profil				
80	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU	M			
			TL 100MM				
			1,2=1,200 [A] délka dle situace v km 162,850 vlevo				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitě a v předepsané tloušťce - veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - ukončení, patky, spárování				



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- měří se v metrech běžných délky osy žlabu				
81	93532		ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0,12 M2 nahrazení stávajícího žlabu v km 161,900 - 162,150 u opěrné zdi vpravo; nahrazení žlabu v km 136,585 - 164,000 vlevo; žlab v km 162,5 vpravo dle situace, 173=173,000 [A] 415=415,000 [B] 18=18,000 [C] Celkem: A+B+C=606,000 [D] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a uložení betonové směsi předepsané kvality do předepsaného tvaru - provedení spar (smršťovacích, vkládaných, řezaných) - postřiky povrchu (proti odpařování, ochranné)	M			
82	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH vč. odvozu a uložení na skládku poplatek dle pol. 014101.R5 22=22,000 [A] dle pol. 89712 Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS			
83	96716		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET vybourání stávajícího propustku a jímky v km 163,620 vč. odvozu a uložení na skládku poplatek dle pol. 014101.R5 22*((3,14*0,4*0,4)-(3,14*0,3*0,3))=4,836 [A] 2,5=2,500 [B] Celkem: A+B=7,336 [C]	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 101 Silnice I/20
Rozpočet: SO 101 Silnice I/20

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah

Objekt: SO 181 DIO

Rozpočet: SO 181 DIO

Objednavatel: ŘSD ČR, SPRÁVA ČESKÉ BUDĚJOVICE

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena:

██████████

Cena celková:

██████████

DPH:

██████████

Cena s daní:

██████████

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

██

Náklad na měrnou jednotku:

██████████

Vypracoval zadání:

██████████

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

11.2.2021

Datum vypracování nabídky:

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	119102	I/20 Písek-průtah
Objekt:	SO 181	DIO
Rozpočet:	SO 181	DIO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Zahrnuje mimo SDZ, VDZ a DZ i zřízení nového přejezdu SDP před ZÚ, všechny potřebné práce a materiály, dodávky, demontáž a nájemné pro zajištění plnohodnotného DIO. Cena dle odborného odhadu navýšena o SDZ. 1=1,000 [A]	KPL			
Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními							
0	Všeobecné konstrukce a práce						
Celkem:							

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah

Objekt: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení

Rozpočet: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení

Objednavatel: ŘSD ČR, SPRÁVA ČESKÉ BUDĚJOVICE

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena:

██████████

Cena celková:

██████████

DPH:

██████████

Cena s daní:

██████████

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

██

Náklad na měrnou jednotku:

██████████

Vypracoval zadání:

██████████

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

11.2.2021

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení
Rozpočet: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014101	R2	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton ze základ.patek SDZ 1,4=1,400 [A] dle pol. 96615 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
1	014101	R1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina dle pol. 17120 1,75=1,750 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3			
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I vč. odvozu na skládku poplatek dle pol. 014101.R1 1,75=1,750 [A] dle pol. 272314 Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení
Rozpočet: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
4	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina z jamek pro patky značek 1,75=1,750 [A] dle pol. 13173 Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3			
1		Zemní práce					



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení
Rozpočet: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 patky pro nové dopravní značky (3*2)*(0,5*0,5*0,7)=1,050 [A] počet dle pol. 914421 x m3 jedné patky 2*(0,5*0,5*0,7)=0,350 [B] počet dle pol. 914511 x m3 jedné patky 2*(0,5*0,5*0,7)=0,350 [C] počet dle pol. 914122 x m3 jedné patky (označník mostu bude umístěn na svodidle nebo zábradlí) Celkem: A+B+C=1,750 [D] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůzovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabráňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,	M3	1,750	4 271,74	7 475,55
2		Základy					
9		Ostatní konstrukce a práce					
6	91281		TLUMIČ NÁRAZU DO ÚROVNĚ ZADRŽENÍ 80 2=2,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje:	KPL			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení
Rozpočet: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodávku kompletního zařízení předepsaného typu, jeho osazení, včetně nutných zemních prací a základových konstrukcí - potřebné přechodové díly na okolní svodidlo				
7	912A8	R	BALISETY Z PLASTICKÝCH HMOT Demontáž a zpětná montáž stáv. balisetů v km 162,5 5=5,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a osazení balisety včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie	KUS			
8	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM zpětné osazení stáv. značek dle pol. 914123 3+5=8,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky	KUS			
9	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. uložení na stavbě pro zpětné osazení 2=2,000 [A] označnik na mostě 1=1,000 [B] označnik zastávky 5=5,000 [C] IS5 - 5x na jednom sloupku v km 163,540 Celkem: A+B+C=8,000 [D] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení
Rozpočet: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	914421		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ značky IP 17 a IP 19 dle Situace dopravního značení v.č. 191.1.2.2 a 191.1.2.4 1+2=3,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS			
11	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ demontáž stáv. značek IP19 a IP18a 2=2,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS			
12	914511		DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 1 - DOD A MONT 2,1*2,7=5,670 [A] IS6b v km 164,670 vpravo Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	M2			
13	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA vč. předznačení 3051,5=3 051,500 [A] dle pol. 915231 588,486=588,486 [B] dle pol. 915221 109=109,000 [D] šipky - plocha dle Acad (odpovídá cca prům. ploše 1,6m2 na 1 šipku) 472,1=472,100 [C] dle pol. 915211 (6*0,2)+(8+8)*0,25=5,200 [E] dle pol. 91552 x plocha jednoho písmene dle Acad Celkem: A+B+D+C+E=4 226,286 [F] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stayba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení
Rozpočet: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 565-109=456,000 [A] plocha V13a - plocha dle Acad - odečet plochy šípek (22+4*3+6*4,3)*0,125=7,475 [J] V1 1a (25+44)*0,125=8,625 [K] V12a - žlutá Celkem: A+J+K=472,100 [L] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2			
15	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA (2360+1350+1045+1816)*0,125*0,333=273,518 [B] V2b (3,0/6,0/0,125) (100+270)*0,125*0,666=30,803 [C] V3 (3,0/1,5*0,125) 300*0,25=75,000 [D] V1a (0,25) (49)*0,125*0,333=2,040 [E] V2b (3,0/1,5/0,125) (100+270+59)*0,125=53,625 [F] V1b (0,125) a V1a (0,125) (200+62+42+16+43+101+27+15+15+28+23+67+61+150+85+89+53)*0,25*0,5=134,625 [G] V2b (1,5/1,5/0,25) (25+45)*0,25=17,500 [H] V4 (0,50/0,50/0,25) 2,75*0,5=1,375 [I] V5 (0,50) Celkem: B+C+D+E+F+G+H+I=588,486 [J] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2			
16	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA 3743*0,125*2=935,750 [A] V1b (0,125) dělicí čára (972+681+22+139+49+40+143+25+18+141+88+256+145+(21*2)+148+982)*0,25=972,750 [B] V4 (0,25) vpravo (38+40+131+1040+136+27+32+176+523+138+26+53+41+451+189+13+54+10+90+911+48+75+60)*0,25=1 075,500 [C] V4 (0,25) vlevo (2+1+2+4)*30*0,25=67,500 [D] V1a (0,25) na ZÚ a na KÚ a u křižovatek Celkem: A+B+C+D=3 051,500 [E] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení
Rozpočet: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	91551		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY šipky plastem 5=5,000 [A] V9c 11+5+12+13+12+10=63,000 [B] V9a Celkem: A+B=68,000 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu	KUS			
18	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA BUS, ČB, TÁ 6+8+8=22,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu	KUS			
19	91797		ZPOMALOVACÍ PRAHY Z PLASTŮ Demontáž a zpětná montáž zpomalovacích prahů v km 162,5 vpravo 2*2,5=5,000 [A] odhad délky Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodávku a pokládku prahů z plastu o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací podkladní vrstvu předepsanou zadávací dokumentací	M			
20	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU ubourání betonových patek z demontovaných stávajících značek vč. odvozu a uložení na skládku poplatek dle pol. 014101.R2	M3			



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 119102 I/20 Písek-průtah
Objekt: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení
Rozpočet: SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(3+1)*(0,5*0,5*0,7)=0,700 [A] počet sloupků u značek dle pol. 914123 x rozměr patky dle TZ (2+2)*(0,5*0,5*0,7)=0,700 [B] počet sloupků u značek IP19 a IP18a x rozměr patky Celkem: A+B=1,400 [C]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: